
LIETUVOS MOKINIŲ KERAMIKOS KONKURSO „MOLINUKAS“, SKIRTO 

TAUTODAILĖS METAMS 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

 

2020-10-02 

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

 

 

Posėdis įvyko 2020 m. spalio 2 d. 12.00 val. 

Posėdžio pirmininkė – Ramūnė Pranckevičiūtė, dailininkė keramikė, Lietuvos 

dailininkų sąjungos narė, Utenos kraštotyros muziejaus padalinio Utenos meno centro vadovė. 

Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyriaus metodininkė. 

Nariai: Rasa Justaitė-Gecevičienė – Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros 

vedėja, VDA docentė, Lietuvos dailininkų sąjungos narė; 

            Algirdas Verseckas – tautodailininkas, archeologinio klubo „Pajauta“ narys, 

senųjų amatų rekonstruktorius. 

 

 

DARBOTVARKĖ:  

 

I. Lietuvos mokinių keramikos konkurso „Molinukas“, skirto Tautodailės metams,  

     laureatų  sąrašo sudarymas. 

1.1 SVARSTYTA. Dėl  Lietuvos mokinių keramikos darbų konkurso „Molinukas“  

     laureatų. Konkurse dalyvavo 110 mokinių. 

    Atrinkti geriausius 15 keramikos darbų. Posėdžio pirmininkė pasiūlė įvertinti darbus 

remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi ir pagal amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 

11–14 m. , III a. g. – 15–18 m. mokiniai).  

 

 

II. NUTARTA: 

Pritarti išsakytai nuomonei: 

 

2.1. Laureato diplomu, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro prizu, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie I amžiaus grupės mokiniai:  

  

 Kotryna Klimavičiūtė, 10 m., darbo pavadinimas – „Mergaitė ir paukštis“. 

Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai. Mokytojas Herbertas Manomaitis 

 

Eva Gružauskaitė, 8 m., darbo pavadinimas – „Pieva“.  

Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos Dailės skyrius. Mokytoja Gražina Visockienė 

 

Paulina Vilaišytė, 10 m., darbo pavadinimas – švilpynė „Kukutis“.  

Pasvalio muzikos mokykla. Mokytoja Nerutė Čiukšienė 

 

Motiejus Andžius, 8 m., darbo pavadinimas –  švilpynė „Oželis“.  

Pasvalio muzikos mokykla. Mokytoja Nerutė Čiukšienė 

 

 Katrina Jurjonaitė,10 m., darbo pavadinimas – „Švilpynė“. 



 2 

Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras. Mokytoja Romana Kulik 

 

 

 

2.2. Laureato diplomu, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro prizu, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 11–14 m. II  amžiaus grupės mokiniai:  

 

Žygimantas Markevičius, 11 m., darbo pavadinimas – „Molinukas“.  

Lietuvos vaikų ir jaunimo centras. Mokytoja Dalia Gentvainytė 

 

Liucija Šerelytė, 13 m., darbo pavadinimas – „Senelio naminukas“.  

Alytaus jaunimo centras. Mokytoja Ilona Junevičienė 

 

Upė Kajeckaitė, 12 m., darbo pavadinimas – „Laimės sargas“. 

Alytaus jaunimo centras. Mokytoja Ilona Junevičienė 

 

Giedrė Venskutė, 14 m., darbo pavadinimas – „Skamba skamba malūnėlis“.  

Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla. Mokytoja  Jūratė Pranciliauskienė. 

 

Gabrielė  Briedytė, 11 m., darbo pavadinimas –  švilpynė „Mano šeima“.  

Pasvalio muzikos mokykla. Mokytoja Nerutė Čiukšienė 

 

Rugilė Pauliukėnaitė, 15 m. darbo pavadinimas –  švilpynė „Vasara“. 

Pasvalio muzikos mokykla. Mokytoja Nerutė Čiukšienė 

 

2.3. Laureato diplomu, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro prizu, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie  15–18 metų III  amžiaus grupės mokiniai:  

 

Erikas Stravinskas, 17 m., darbo pavadinimas – „Dinozauras“. 

Kauno Juozo Grušo menų gimnazija. Mokytoja Audronė Greta Miliauskienė 

 

Elžbieta Mackevičiūtė, 17 m., darbo pavadinimas – „Jūros karvė“.  

Ukmergės Antano Smetonos gimnazija. Mokytoja Jolita Šlepetienė 

 

 Konstancija Smulskytė, 16 m., darbo pavadinimas – „Bučinukas“.  

Ukmergės Antano Smetonos gimnazija. Mokytoja Jolita Šlepetienė 

 

 Ignė Indriūnaitė, 17 m., darbo pavadinimas – „Višta“.  

Panevėžio dailės mokykla. Mokytoja Kristina Palivonė 

 

 

3.1 Utenos kraštotyros muziejaus specialiaisiais prizais apdovanojami šiose nominacijose:  

 

Už molinuko nuotaiką mokinių ir jų mokytojų keramikos darbų konkurse 

„Molinukas“ 

Kėdainių dailės mokykla, mokytojas Mindaugas Mažalis; 

 

Už debiutą mokinių ir jų mokytojų keramikos darbų konkurse „Molinukas“ – 

Juodšilių „Šilo“ gimnazija, mokytoja Auksė Žukaitė; 

 

Už laisvę vaikų kūryboje mokinių ir jų mokytojų keramikos darbų konkurse „Molinukas“ 

– Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos Dailės skyrius, mokytoja Gražina Visockienė; 



 3 

 

 

Už kamerinį minimalizmą, mokinių ir jų mokytojų keramikos darbų konkurse 

„Molinukas“ Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras, mokytojos Vida Daukšienė ir 

Romana Kulik. 

 

 

4.1. Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros specialiaisiais prizais apdovanojami 

šiose nominacijose: 

 

Už nuoširdžią kūrybą jauniausiems keramikams mokinių ir jų mokytojų keramikos darbų 

konkurse „Molinukas“ – Žirmūnų vaikų ir jaunimo klubas, mokytoja Edita Jakubonytė – 

Kybartienė; 

 

Už kūrybiškumą ir originalią keramikos bei kitų medžiagų jungtį mokinių ir jų mokytojų 

keramikos darbų konkurse „Molinukas“ – Vilniaus Žemynos gimnazija, mokytojai  

Rimantas Kisielius ir Sigita Kaminskienė; 

 

Vilniaus dailės akademijos specialiuoju Docentės  Rasos Justaitės-Gecevičienės prizu  

Už žaismingai atskleistą idėją ir ritmą mokinių ir jų mokytojų keramikos darbų konkurse 

„Molinukas“ apdovanojama  ši 11–14 m.  II amžiaus grupės mokinė: 

Aušra Kavaliauskaitė, už keramikos darbą „Švilpauk ritmu“. 

Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai. Mokytojas Herbertas Manomaitis. 

 

 

4.2. Už puikų mokinių parengimą Lietuvos mokinių keramikos konkursui „Molinukas“  

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais apdovanojami šie 

mokytojai:   

 

Herbertas Manomaitis, Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai; 

 

Gražina Visockienė, Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla, Dailės skyrius; 

 

Sigita Kaminskienė, Vilniaus Žemynos gimnazija; 

Rimantas Kisielius, Vilniaus  Žemynos gimnazija; 

Vida Daukšienė, Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras; 

Ramana Kulik, Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras; 

Edita Jakubonytė-Kybartienė, Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas; 

 

Mindaugas Mažalis, Kėdainių dailės mokykla; 

 

Nerutė Čiukšienė, Pasvalio muzikos mokykla; 

Jolita Šlepetienė, Ukmergės Antano Smetonos gimnazija; 

Kristina Palivonė, Panevėžio dailės mokykla; 

Audronė Greta Miliauskienė, Kauno Juozo Grušo menų  gimnazija; 

 

Ilona Junevičienė, Alytaus jaunimo centras; 



 4 

Dalia Gentvainytė, Lietuvos vaikų ir jaunimo centras. 

 

Auksė Žukaitė,  Juodšilių „Šilo“ gimnazija. 

 

Jūratė Pranciliauskienė, Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkė    ___________________Ramūnė Pranckevičiūtė 

 

 

Posėdžio sekretorė                          __________________ Audronė Urbelionienė 

 

 


